

MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023



Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	20616	SIM	APITO DE METAL PROFISSIONAL	UN	6,00	R\$ 0,10	R\$ 40,37	242,22
2	21304	SIM	ARGOLA DE AGILIDADE PARA TREINAMENTO FUNCIONAL	UN	25,00	R\$ 0,10	R\$ 14,30	357,50
3	21305	SIM	BARREIRA DE SALTO REGULAVEL 50 CM	UN	20,00	R\$ 0,10	R\$ 72,65	1.453,00
4	21301	SIM	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO (PENALTY, TOPPER, NIKE OU SIMILAR) - ACETATO VINILICO DE ETILENO (EVA), BORRACHA, POLIURETANO (PU), POLIURETANO TERMOPLASTICO (TPU), FORRO TERMOFIXO, CAPSULA SIS, DUPLA COLAGEM	UN	15,00	R\$ 0,10	R\$ 149,31	2.239,65
5	21302	SIM	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANNHO 3 (PENALTY, TOPPER, NIKE OU SIMILAR)	UN	15,00	R\$ 0,10	R\$ 129,10	1.936,50
6	21299	SIM	BOLA DE FUTSAL TAMANHO 3 ((PENALTY, TOPPER, NIKE OU SIMILAR)	UN	13,00	R\$ 0,10	R\$ 125,35	1.629,55
7	20625	SIM	BOLA FUTSAL (PENALTY, TOPPER, NIKE OU SIMILAR)- PESO 350/380 G, LAMINADO: PU, TERMOTEC, SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO, CAMNDA INTERNA: NEOGEL, DUPLA COLAGEM.	UN	15,00	R\$ 0,10	R\$ 125,35	1.880,25
8	20626	SIM	BOLA VOLEI (PENALTY, MIKASA OU SIMILAR)- PESO 260/280 G, 12 GOMOS, LAMINADO PU SUPER SOFT, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMDA INTERNA EVAGEL, DUPLACOLAGEM	UN	6,00	R\$ 1,00	R\$ 259,87	1.559,22
9	20629	SIM	BOMBA DE AR PARA BOLAS	UN	3,00	R\$ 0,10	R\$ 40,83	122,49
10	21306	SIM	CINTO DE TRACAO DUPLO - ESTRUTURA DO CINTO EM FITAS SINTETICAS DE ALTA DURABILIDADE, ELASTICOS DE LATEX NATURAL OU COLORIDO COM CABO INTERNO ANTI-ROMPIMENTO, FAIXA DE FITAS PARA O USUARIO CONTROLAR O TRABALHO SOBRE O COMPANHEIRO SEGURANDOCOM AS MAOS SEM TOCAR NOS ELASTICO, ALCA DE LIBERACAO RAPIDA DO CINTO, CABOS ESTENDIDOS PARA MANTER O ELASTICO PROTEGIDO, FORA DO ALCANCE DAS MAOS DO USUARIO, FORRACAO DO CINTO EM ESPUMA DE CELULAS FECHADAS E VELCRO DE 4' COM SUPER ADERENCIA, SISTEMA DE FECHAMENTO TRIPLO DE VELCRO	UN	6,00	R\$ 1,00	R\$ 330,67	1.984,02
11	21303	SIM	CONE DE AGILIDADE	UN	40,00	R\$ 0,10	R\$ 8,05	322,00
12	21300	SIM	PLACAR ELETRONICO COM CRONOMETRO MEDIDAS MINIMAS 0,5 X 0,6 X 0,08 M - ESTRUTURAMETALICA, DIMENSOES DOS DIGITOS MINIMO 10 CM PARA MARCADORES DE GOLS/PONTOS E 10CM PARA TEMPO, BOTOEIRA PARA MARCACAO DE GOLS/PONTOS, LEDS DE ALTO BRILHO EEELETRONICA DE PONTA	UN	1,00	R\$ 5,00	R\$ 1.579,50	1.579,50
13	20615	SIM	PRATOS CHAPEU CHINES	UN	40,00	R\$ 0,05	R\$ 5,91	236,40
							TOTAL GERAL R\$ 15.542,30	

